Постановление от 21.02.2020 № 530

О внесении изменения
в постановление Администрации
городского округа Щёлково
от 13.12.2019 № 5145

Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению заявлений    на проведение культурно-массовых мероприятий   на территории городского округа Щёлково (далее - Комиссия), утверждённого постановлением Администрации городского округа Щёлково от 13.12.2019 № 5145                          «Об утверждении Порядка по организации и проведению культурно-массовых мероприятий на территории городского округа Щёлково», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2.	 Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3.	 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                     Грызлову А.Ю.

Глава
городского округа Щёлково							    С.В. Горелов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
городского округа Щёлково
от__________№______________

Состав                                                                                                               Комиссии по рассмотрению заявлений на проведение                               культурно-массовых мероприятий на территории городского округа Щёлково

	Председатель Комиссии:
Грызлова Анна Юрьевна
	Заместитель Главы Администрации городского округа Щёлково

	Заместитель Председателя Комиссии:
Борисов Александр Дмитриевич
	Председатель Комитета по культуре и туризму Администрации городского округа Щёлково

	Секретарь Комиссии:
Пенькова Татьяна Александровна
	Начальник отдела по работе с учреждениями Комитета по культуре и туризму Администрации городского округа Щёлково

	Члены Комиссии:

	Суслина Елена Владимировна
	Заместитель Главы Администрации городского округа Щёлково

	Представитель
	Управления потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы Администрации городского округа Щёлково (по согласованию)

	Филатова Елена Валерьевна
	[bookmark: _GoBack]Начальник Отдела территориальной безопасности Администрации городского округа Щёлково

	Жорникова Наталья Владимировна
	Председатель Комитета по образованию Администрации городского округа Щёлково

	Горячева Юлия Валентиновна
	Начальник отдела по вопросам благоустройства Управления по благоустройству, дорожному хозяйству, транспорту и связи Администрации городского округа Щёлково

	Булгаков Алексей Геннадьевич
	Начальник отдела гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации городского округа Щёлково

	Представитель
	Совет депутатов городского округа Щёлково (по согласованию)

	Представитель
	1 отделение 1 Окружного отдела                       УФСБ РФ по Москве и Московской области
(по согласованию)

	Представитель
	МУ МВД России «Щёлковское» (по согласованию)

	Представитель
	Отдел надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу Щёлково УНД и ПР Главного управления МЧС России по Московской области (по согласованию)

	Представитель
	ФГКУ «37 отряд Федеральной противопожарной службы по Московской области» (по согласованию)

	Представитель
	Щёлковский территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской
области (по согласованию)

Председатель Комитета
по культуре и туризму Администрации
городского округа Щёлково							А.Д. Борисов